
 

 

UCHWAŁA NR 57/2024/VII 

ZARZĄDU POWIATU RADOMSZCZAŃSKIEGO 

z dnia 2 września 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Radomszczańskiego na 2024 rok 

Na podstawie art. 222 ust. 4 i art. 257 pkt 3 Ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych  

(t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 1270, poz. 1273, poz. 1407, poz. 1429, poz. 1641, poz. 1693, poz. 1872 oraz z 2024 r. 

poz. 858, poz. 1089) i Uchwały nr LXXII/490/2023 Rady Powiatu Radomszczańskiego z dnia 20.12.2023 roku 

w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Radomszczańskiego na rok 2024 uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Powiatu Radomszczańskiego na 2024 rok zgodnie 

z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się zmian w planie rezerw budżetu Powiatu Radomszczańskiego poprzez zmniejszenie o kwotę 

15.027,37 zł rezerwy celowej budżetu na zadania bieżące w zakresie administracji publicznej. 

§ 2. Dochody i wydatki ogółem budżetu nie ulegają zmianie i wynoszą: dochody - 204.735.673,83 zł, w tym 

dochody bieżące w wysokości 181.519.361,39 zł i dochody majątkowe w wysokości 23.216.312,44 zł, wydatki - 

211.572.081,30 zł, w tym wydatki bieżące w wysokości 184.033.467,70 zł i wydatki majątkowe w wysokości 

27.538.613,60 zł. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu Radomszczańskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego. 

  

Starosta 

 

 

Łukasz Więcek 

 

Członek Zarządu 

 

 

Renata Kosela 

Wicestarosta 

 

 

Jacek Gębicz 

 

Członek Zarządu 

 

 

Wojciech Ślusarczyk 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 27 lutego 2025 r.

Poz. 2234



Załącznik do uchwały Nr 57/2024/VII 

Zarządu Powiatu Radomszczańskiego 

z dnia 2 września 2024 r. 

Budżet na rok 2024 

WYDATKI  

Dział Rozdział Nazwa Plan Zmiana Plan po zmianach 

750 Administracja publiczna 23 576 059,73 15 027,37 23 591 087,10 

75020 Starostwa powiatowe 19 996 302,23 0,00 19 996 302,23 

 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 215 973,00 64 000,00 279 973,00 

 środki własne powiatu 215 973,00 64 000,00 279 973,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 13 431 427,00 -64 000,00 13 367 427,00 
 środki własne powiatu 13 431 427,00 -64 000,00 13 367 427,00 

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 35 000,00 15 027,37 50 027,37 

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 8 808,00 8 808,00 

 środki własne powiatu  0,00 8 808,00 8 808,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 580,00 1 580,00 

 środki własne powiatu  0,00 1 580,00 1 580,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 216,00 216,00 

 środki własne powiatu  0,00 216,00 216,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 000,00 1 000,00 

 środki własne powiatu  0,00 1 000,00 1 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 3 000,00 3 000,00 

 środki własne powiatu  0,00 3 000,00 3 000,00 

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 230,00 230,00 

 środki własne powiatu  0,00 230,00 230,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 193,37 193,37 

 środki własne powiatu  0,00 193,37 193,37 

758 Różne rozliczenia 877 426,95 -15 027,37 862 399,58 

75818 Rezerwy ogólne i celowe 877 426,95 -15 027,37 862 399,58 

 4810 Rezerwy 776 478,31 -15 027,37 761 450,94 

 Rezerwa celowa budżetu na zadania bieżące w zakresie 

administracji publicznej 
18 515,50 -15 027,37 3 488,13 

 
 RAZEM WYDATKI  211 572 081,30 0,00 211 572 081,30 

  

RAZEM 211 572 081 30 0 00 211 572 081 30 

w tym:  

 Wydatki bieżące 184 033 467,70 0,00 184 033 467,70 

w tym:  

 wydatki jednostek budżetowych, 166 071 183,06 -64 000,00 166 007 183,06 

w tym:  

 wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 126 288 216,98 -53 396,00 126 234 820,98 

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 39 782 966,08 -10 604,00 39 772 362,08 

Dotacje na zadania bieżące  10 066 576,18 0,00 10 066 576,18 

Obsługa długu jednostki samorządu terytorialnego 360 000,00 0,00 360 000,00 

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 5 620 604,40 64 000,00 5 684 604,40 

wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
1 915 104,06 0,00 1 915 104,06 

obsługa długu  360 000,00 0,00 360 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 2234



Dotacje celowe dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 1 355 464,68 0,00 1 355 464,68 

Dotacje celowe dla sektora finansów publicznych 1 848 734,00 0,00 1 848 734,00 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 

oświaty 
4 189 418,66 0,00 4 189 418,66 

Dotacje podmiotowe z budżetu dla jednostek niezaliczanych do 

sektora finansów publicznych 
149 760,00 0,00 149 760,00 

Dotacje podmiotowe z budżetu dla publicznej jednostki systemu 

oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż jst lub przez 

osobę fizyczną 

3 831 172,88 0,00 3 831 172,88 

Wydatki majątkowe 27 538 613,60 0,00 27 538 613,60 

w tym:  

 inwestycje i zakupy inwestycyjne 27 538 613,60 0,00 27 538 613,60 

w tym:  

 na programy finansowane z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, 
594 100,00 0,00 594 100,00 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 2234


		2025-02-27T12:46:21+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




